PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA
CONCURSO PÚBLICO CPPMAG 002/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA em vista do que consta no Edital de Concurso Público
CPPMAG 002/2018, torna público a Classificação Final do TAF – Teste de Aptidão Física dos Empregos:

304 - Guarda Civil Municipal Feminino; e
305 - Guarda Civil Municipal Masculino.

IMPORTANTE:

A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios
estabelecidos no Edital CPPMAG 002/2018. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem,
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDIAS
CONSULTORIA E ASSESSORIA.

B) A convocação para Admissão obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando
ao candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à Admissão. Os classificados no presente
Concurso Público somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e
oportunidade por parte da Administração Pública Direta.

C) O processo de convocação para Admissão dos candidatos aprovados aos Empregos constantes no
Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura Municipal de Angatuba.

D) Após a homologação do referido Concurso Público todas as informações referentes ao
acompanhamento das Admissões devem ser solicitadas juntamente a Prefeitura Municipal de
Angatuba através de seus canais de comunicação.

Legenda: TA = Total de Acertos na Prova Escrita

Angatuba, 15 de junho de 2018.

LUIZ ANTÔNIO MACHADO
Prefeito Municipal de Angatuba

Documento TA
235998667 Acertos 22 TAF 17

44639556-0 Acertos 20 TAF 16,75

Documento TA
489408710 Acertos 27 TAF 24,5

471809913 Acertos 21 TAF 25,75

422747221 Acertos 25 TAF 15,25

411877586 Acertos 20 TAF 25,25

396007260 Acertos 20 TAF 24,5

485890495 Acertos 20 TAF 22,5

33555891-4 Acertos 20 TAF 22

363431007 Acertos 21 TAF 15,5

48.878.533-9 Acertos 20 TAF 17

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO TAF - TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

9 2000442678 GIOVANNI CARLOS DOS SANTOS 67 07/05/1995

8 2000440453 DONNIE REGIS SAMPAIO LOPES 68 20/07/1992

7 2000442687 PAULO ROGERIO LOPES DE ARRUDA 72 05/10/1979

6 2000443596 EZEQUIA DE OLIVEIRA PEREIRA 72,5 27/06/1992

5 2000441911 LUIZ GUSTAVO BARBOSA LIMA 74,5 04/06/1996

4 2000442285 FLAVIO AUGUSTO DE ANDRADE FILHO 75,25 17/05/1996

3 2000442568 MARCEL RAIMUNDO ESQUITINI 77,75 09/11/1986

2 2000440960 MICHEL ANTUNES DE OLIVEIRA 78,25 12/01/1991

1 2000443680 JOAO GUSTAVO VIEIRA 92 29/07/1993

305 - Guarda Civil Municipal Masculino

Class Inscrição Candidato Disciplina/Nota Provas Diversas Total Data Nasc.

2 2000440901 NATALIE AGAPTO DE SOUZA 66,75 25/07/1989

1 2000443080 PATRICIA CRISTINE MARTINS DE OLIVEIRA 72 14/12/1974

304 - Guarda Civil Municipal Feminino

Class Inscrição Candidato Disciplina/Nota Provas Diversas Total Data Nasc.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

CONCURSO PÚBLICO - CPPMAG 002_2018

SHDias Consultoria e Assessoria

	21 - Classificação Final do TAF
	21 - Classificação Final do TAF - Anexo